PREFEITURA.,MUNICIPAL
-. . 	AGUDOS..
............................................

• 	DECRETO N.° 0736812021, DE 31 DEAGOSTODE 2021.

- 	FERNANDO OCTÀVIANI, Prefeito Mun)cipal de Agudos, Estado de, Sãp Paulo,
uso de suas atribuições legais;- 	 .•

DECRETA 	 -

Tipo de Recurso REDUÇÕES ORÇAMENTARIAS DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO

• 	 Artigo 1.0 - Fica suplem.entad6as dotações abaixo discriminadas na
importanciade R$ Ï46 87000 (cento e quarenta e seis mil .e oitocentos e setenta reais)

Unidade 0501 00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação 5100000 -ASSISTENCIA SOCIAL -GERAL

00071 0824440072152-33903000 2500000

Unidade: .06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 	 . 	 .

Aplicação 3120031 - IMUNIZAÇÃO CONTRA A COVID 19 - Custeio de Ações para

00119-10.301.1001.2293-33903000 	. 	.. . 5.530,00

Unidade:  08.02.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA . 	.

Aplicação 1100000 - GERAL

00250 - 15.452.5001.2298 - 33903000 ............. ....................................................... 	88.600,00

Unidade: 0901 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS 	 -

Aplicação 1100000 - GERAL

00268 -15451 50152299-33903000 2 50000

Unidade: 11.01.00 - SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS . 	. 	.

Aplicação 1100000 - GERAL

00298 - 20 606 6001 1123 - 44905200 	 8 000 00

Unidade 11 0200 SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1100000- GERAL

• 	..,

00317- 18.542.6006.2316 -33903000 	. ......................... .......... .................................. ...17.240,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 146 870,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação sera coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentarias

Unidade: 05.01.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 	.

Aplicação 5100000 - ASISTENCIA SOCIAL - GERAL

00076.- 08.244.4007.2152 -33903900• 	........... .....................................................25.0Õ0,00

-

Praça Tiradentes, 650 -Centro -Agudos SP- CEP 17120-000 Fone (14 3262-8500 -.e-maiI:gabinet©agud0S.sP.qov.br

— — -- .--.---.----.- d

AGUDOS/SP. 31 de agosto de 2021

Praça Tiradentes650 - Centrô Agudos - SP - CEP 172O-00O - Fone: (14) 3262-8500 - e-maU: gabineteaudos.sp.gov.br .